[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	 30.06.2010 № 816-р

	26-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О согласовании ликвидации Долгового центра г.Петропавловска-Камчатского -  муниципального учреждения

Рассмотрев обращение первого заместителя Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашина С.Г. о согласовании ликвидации Долгового центра г.Петропавловска-Камчатского - муниципального учреждения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений в Петропавловск-Камчатском городском округе от 14.03.2006 № 3-нд, статьями 26, 53 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, на основании решения комиссии по вопросам деятельности муниципальных учреждений, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать ликвидацию Долгового центра г.Петропавловска-Камчатского -  муниципального учреждения.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

3. Настоящие решение вступает в силу со дня его опубликования.
	И.о.председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	Е.И.Чистов